
HAC ÖN KAYITLARI BAŞLIYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yapılan duyuruya istinaden;
Hac ibadetini yerine getirmek üzere 2023 yılında kutsal topraklara gitmek için ilk defa kayıt 

yaptıracak Hacı adayları, başvurularını 5-26 Ocak 2023 tarihleri arasında E-Devlet üzerinden 
gerçekleştirebilecektir.

Detaylı bilgi için https://www.tursab.org.tr/duyurular/hac-on-kayitlari-basliyor web sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz. 

Saygılarımızla bilgilerinize sunarız.

2023 Yılı Hac Organizasyonu’na ilişkin temaslarda bulunmak üzere Suudi Arabistan’da bulunan 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Cidde’de Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı 

Tevfik er-Rabia ile, hac ziyaretleriyle ilgili birçok konunun ele alındığı bir toplantı gerçekleştirdi.

Erbaş, Hac kontenjanında salgın öncesi duruma dönüldüğü, dolayısıyla bu yıl 65 yaş üstü dahil, 
83 bin 430 hacı adayımızı kutsal topraklarda ağırlayacağımız bilgisini duyurdu.

Tüm Hacı adaylarımıza ve milletimize hayırlı olmasını dileriz.
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VEFAT

Birliğimiz üyesi, Konya Bölge Temsil Kurulu’na bağlı faaliyet gösteren, Gonyalı Turizm’in sahibi Seyit Mehmet 

Korucu’nun ablası HAVVA ÜSTEÜMEK’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

kederli Korucu Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SIZLERI BEKLIYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Devredene ait teminat devralan taraf için geçerli değildir! Belge devri yapan 
Seyahat Acentası sahibi tüzel kişiye ait Bakanlık nezdinde bulunan teminat, 
belge devri işlemine istinaden Seyahat Acentası işletme belgesinin Bakanlıkça 
devralan taraf adına tekrar düzenlenmesi ile iade edilir.

Detaylı bilgi için tıklayınız: https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

2-9 OCAK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 75

YÖNERGE REVIZYONU ILE MÜZE VE 
ÖRENYERLERI GIRIŞ ÜCRETLERI BELIRLENDI

Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü Strateji ve Bütçe Grup 
Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazı ile;

Bakanlığa bağlı müze ve örenyerleri giriş ücretlerinin Merkez Müdürlüğ’ünün 30.12.2022 tarih ve 
241 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile revize edildiği, Müze ve Örenyerlerine Girişlerde Uygulanacak 
Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge’nin 01 Ocak 2023 tarihi tibarıyla, giriş ücretleri, kart ve çeşitleri 

ile elektronik rehberlik sistemi satış bedelinin ise 01 Nisan 2023 tarihi itibarıyla geçerli olmak üzere 
aşağıdaki linkte bulunduğu, müze ve örenyerlerine ücretsiz giriş hakkı olan seyahat acentası sahip 

ve sorumlu müdürlerinin, gişelerden ücretsiz bilet almadan kimlik kartlarını göstermek suretiyle 
doğrudan geçişlerinin sağlanmasına ilişkin yazımızın Merkez Müdürlüğünce incelenmiş olduğu, 

01 Ocak 2023 tarihi itibarıyla revize edilen Müze ve Örenyerlerine Girişlerde Uygulanacak Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönerge’nin 9.3 maddesinde belirtildiği üzere “… Seyahat Acentası sahipleri veya 

sorumlu müdürlerine On Türk Lirası bedelle 1 (bir) yıl geçerli olacak Müzekart düzenlenebilir” hükmüne 
haiz bahse konu kartın müze ve ören yeri gişelerinden temin edilebileceği bildirilmektedir.

Giriş ücretleri ve konu ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/yonerge-revizyonu-ile-muze-ve-orenyerleri-giris-ucretleri-

hakkinda-duyuru

“TÜRSAB KAREKODLU ARAÇ PLAKASI” BAŞVURU SÜRECI VE 
ACENTA BILGILENDIRMESI HAKKINDA DETAYLAR BELIRLENDI

2023 yılı “TÜRSAB Karekodlu Araç Plakası” başvuru süreçleri ve acenta bilgilendimesi hakkında 
yaptığımız duyuruya web sitemizin “Duyurular” ve “Acenta Sicil” başlığı altında yer alan 

“Araç Belgelendirme (Karekodlu Plaka)” bölümünden ulaşabilirsiniz.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/arac-belgelendirme-karekodlu-plaka

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-karekodlu-plaka-basvuru-sureci-ve-acenta-bilgilendirmesi-
hakkinda-duyuru

Daha önce duyurusunu sağladığımız, fakat bazı üyelerimizden “THY Acenta Destek” 
Birimine ulaşılamaması yönünde şikayetlerin devam etmesi üzerine iş bu paylaşımın tekrarlanması 

gereği doğmuştur.

31.10.2022 tarih ve DIG-31365 sayılı bültenle, THY Acente Destek Hattına erişim sağladığınızda, 
artık “Acente ID” numarasının tuşlanması gerektiği ve uygulamanın 02.01.2023 itibarıyla aktif olacağı 

ilan edilmişti. Yani, 2 Ocak 2023 tarihinden sonra Acente ID’sinin tuşlanmaması durumunda 
erişim sağlanamayacaktır.

Bu uygulamaya istinaden; THY tarafından üyelerimize daha hızlı cevap verebilmek adına, 
Acente Destek Hattına erişim sağladığınızda sizden Acente ID numaranızı tuşlamanız istenecektir. 

Böylelikle, size hitap etmeden önce THY yetkilisi, acenteniz hakkında genel bilgilere sahip olacak ve 
işlemlerinizin daha hızlı bir şekilde gerçekleşmesi sağlanacaktır.

Acente ID numaranıza, Acente Portal üzerinden nasıl erişebileceğinize dair yönlendirmelere 
aşağıdaki 5 görselden sırasıyla ulaşabilir veya doğrudan bağlı olduğunuz THY Müdürlüğü ile 

irtibata geçerek de Acenta ID’nizi temin edebilirsiniz. 

Detaylı bilgi için tıklayınız:
https://www.tursab.org.tr/duyurular/turk-hava-yollari-acenta-destek-hizmetleri-hakkinda-onemli-duyuru

2023 YILI AIDAT VE 
ACENTA KURULUŞ MIKTARLARI AÇIKLANDI

1618 sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun 35’inci Maddesi kapsamında yıllık aidatların her 
takvim yılı başından geçerli olmak üzere Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci maddesi uyarınca 

tespit ve ilan edilen “Yeniden Değerleme” oranında arttırılarak uygulanacağı hüküm altına alınmış 
olup, 24.11.2022 tarihli 32023 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 542 sıra numaralı V.U.K. Genel Tebliği 

ile 2022 yılı yeniden değerleme oranı %122,93 olmuştur. 

Belirtilen mevzuat hükümleri kapsamında 2023 yılına ilişkin “Yıllık Aidat” miktarı 11.342,83 TL, 
“Acenta ve Şube Kuruluş” miktarı ise 226.856,51 TL olmuştur.

2. MEZOPOTAMYA TURIZM VE GASTRONOMI FUARI 
STANT SATIŞLARI BAŞLADI

2. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Stant Satışları Başladı!
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ana sponsorluğunda, 
TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 2. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı, 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Elif Ağfaloğlu 0 549 837 56 52  - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf Milli 0 549 833 95 29 - yusuf.milli@tursab.org.tr
www.mezopotamyaturizmfuari.com

GEÇEN HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA BLOOMBERG 
HT’NİN KONUĞU OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
2 Ocak Pazartesi günü Bloomberg HT’de 
yayınlanan, Açıl Sezen’in sunduğu Finans 
Merkezi programının canlı yayın konuğu oldu. 
Bağlıkaya programda, konaklama vergisi, 2022 
değerlendirmesi ve 2023 beklentileri hakkında 
açıklamalarda bulundu.

HAVAYOLU BILET SATIŞ PERSONELI YETIŞTIRME VE 
ISTIHDAM PROGRAMI’NDA EĞITIMLERINI TAMAMLAYAN 

3. GRUP KATILIMCILARIMIZ SERTIFIKALARINI TESLIM ALDI
Havayolu biletleme alanında yaşanan acil personel ihtiyacı nedeniyle TÜRSAB Akademi çatısı 

altında Amadeus, Sabre ve Travelport iş birliği ile 1 Eylül 2022 tarihinde başlayan, Havayolu Bilet 
Satış Personeli Yetiştirme ve İstihdam Programı’nda eğitimlerini tamamlayan 3. grup katılımcılarımız 

sertifikalarını teslim aldı.
Katılımcılarımızı tebrik eder, sektörümüz için hayırlı olmasını dileriz.

2023 yılı içerisinde açılacak gruplar için bilgilendirme web sitemizden ve 
sosyal medya hesaplarımızdan açıklanacaktır.

TÜRSAB YÖNETIM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GENEL 
MERKEZIMIZDE GERÇEKLEŞTI

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 3 Ocak Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
 Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın katılımı ile 

TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-ba%C5%9Fkan%C4%B1m%C4%B1z-firuz-b-ba%C4%9Fl%C4%B1kaya-bloomberg-htde-yay%C4%B1nlanan-a%C3%A7%C4%B1l-sezen/687529719522739/

